EDITAL PPGL/UEL Nº 16/2025 –
RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO CADÚNICO

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Letras da Universidade
Estadual de Londrina, no uso de suas atribuições administrativas, em conformidade com
o Edital PPGL/UEL Nº 14/2025, torna público o resultado dos pedidos de isenção do
preço  público  de  inscrição,  por  meio  do  CADÚNICO,  no  Processo  Seletivo  para
preenchimento de vagas regulares nos cursos de Mestrado e Doutorado a terem início
em 16 de março de 2026.

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO RESULTADO
665518 INDEFERIDO
665550 DEFERIDO

Londrina, 11 de setembro de 2025.

________________________________
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras

Universidade Estadual de Londrina

		2025-09-11T16:58:45-0300